
令 和 ７ 年 （ 2 0 2 ５ ） 年  １１月  １日 

U15 部会・中体連所属審判員の皆様 
（一社）滋賀県バスケットボール協会 

                                                    U15 部会審判部・中体連審判部    

 
 

202５年度 滋賀県 U15 部会 新規 C 級審判認定講習会の開催について 
 
 

 平素は本協会のために、何かとご協力をたまわり、ありがとうございます。 

 さて、標記の件について、下記の通り開催いたしますので、公務ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ、ご参加くださいま
すようお願い申し上げます。 

 

 
記 

 

１、日  時    令和７年（202５年)   1２月 １４日 （日）     （＊中体連については冬季強化でも実施予定です） 

２、日  程    実技試験  ９:００〜17:00   

※ 集合しての開閉講式・講義等は開催いたしませんが、一度審判控え室に来てください。 

 

３、大  会       
滋賀県U１５クラブリーグ戦 

 

４、会  場      
栗東市民体育館    （滋賀県栗東市川辺３９０―１   TEL 077-553-4321） 

 

５、審 査 料     ￥2,200（当日徴収します）  
 

６、審査の方法   J B A 評価表による実技（２P O）を採点（８／２０点以上で合格） 

＊県内２級・３級I R で評価 
 

７、持 参 品    印鑑・実技の用意・審査料（２２００円） 

 
８、そ の 他      

（1）審査受講希望者は、U15 審判部 s.referee.u15@gmail.com  

１１月 ２３日（日）までにご連絡ください。 その際、所属チーム・中学がある方は、必ず記載ください。 
（2）TeamJBA にて講習会への申し込み手続きをして頂きます。申し込みは別途個別でお知らせい

たします。 

（３）念のため、保険証をご持参ください。 
（４）審判割当は、締め切り後、大会１０日前を目処にお知らせいたします。 

 

                              
担当 U15 部会 審判長    加藤 加織  

担当U１５部会  運営委員  岡本 健太郎 

mailto:s.referee.u15@gmail.com

